2017年10月20日

利用者の皆様

南山大学図書館長

図書館サービスの停止について（お知らせ）

 J棟改修工事のため、下記のとおり、図書館サービスを停止いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

 なお、12月27日（水）～1月3日（水）は図書館も休館となります。開館日の

詳細は、図書館カレンダーでご確認ください。

記

停止日：12月27日（水）～12月29日（金）

サービス名
27日～29日

学内 学外

図書館Webページ × ○

蔵書検索（OPAC） × ○

MyLibrary（在学生・教職員専用）

 ILL複写・貸借依頼、図書予約等

× ×

電子リソース × ○

 注1：期間中は進捗状況により停止時間帯が変更されることがあります。

 注2：MyLibraryのILL複写および貸借依頼は、

    12/22（金）16：45～1/9（火）9：00の期間利用できません。

以上

https://opac.nanzan-u.ac.jp/?page_id=16